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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82427018L

2. Data e Regjistrimit 27/12/2018
3. Emri i Subjektit Apulia PP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Gjik 
Kuqali, Godina 7, Hyrja 3, Apartamenti 2, me nr Pasurie 
5/27+3-2,, Zona Kadastrale 8270, Vol.10, Faqe 186 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blektorale, i pijeve alkolike dhe joalkolike, veshmbathje e 
konfeksione, prodhime te ndryshme brumi. Bar-kafe, 
restorant, piceri, pasticeri, hoteleri-turizem; Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga 
ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. 
Dylbere Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2018                Deri: 26/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DylbereCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët FrancescoLarovere
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Apulia PP
E-Mail: francescolarovere90@gmail.com  
Telefon: 0694661924  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-047627-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491219-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 24.04.2020, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Gjik Kuqali, Godina 7, Hyrja 3, Apartamenti 2, me nr 
Pasurie 5/27+3-2,, Zona Kadastrale 8270, Vol.10, Faqe 186;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Bajram Curri", Rruga"Komuna e Parisit", Pallatet "1 Maji", 
Shkalla 19, Kati 1, Ap.35, me Nr. Pasurie 5/210+19-55, Zona Kadastrale 8260, Vol.3, 
Faqe 170;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AED93D8-C185-4734-AAE0-005451C68329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6445E4-4D81-4A56-83F1-159FBC71FCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D78359-6EEE-4252-AB14-36FC4177937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883E1F22-6E0B-4BE7-9C35-52A5A63C9356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131C8F44-7255-49CD-9A27-A60B9A8A6D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808A252D-1FD5-46C6-8C25-AB3168B9A477
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paguar)

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808A252D-1FD5-46C6-8C25-AB3168B9A477

